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DACKEKRETSEN BUDGET
2022-09-01 - 2023-08-31

BUDGET 2022 -2023

Intackter

Kretsbidrag

Dackenytt

Forsaljning SXK materaial

Hamn & Farled inkl. Id6

Féredrag och kurser

Arsmote

Eskader

Bidrag till informationsverksamhet

Kostnader
Styrelsearbete
Kretsarbete
Dackenytt

Inkdp material SXK
Hamn & Farled inkl. Id6
Féredrag och kurser
Arsmote

Eskader

Lokalhyra

Porto
Bankkostnader
Bilersattningar

Beraknat resultat

35 000 kr
5 000 kr
3 000 kr

77 000 kr
1 000 kr
4 000 kr
1 000 kr

- kr

126 000 kr

2 000 kr
5 000 kr
22 000 kr
1 000 kr
77 000 kr
2 000 kr
10 000 kr
1 000 kr
1 000 kr
1 000 kr
2 000 kr
6 000 kr

130 000 kr

4 000 kr



